ASSOCIAGCAO CULTURAL E

DESPORTIVA DE MARINGA ACDM

CNPJ: 01.613.610/0001-23

PRESIDENTE: SUZANA APARECIDA DE OLIVEIRA SQUZA
SEDE: AV. MONTEIRO LOBATO, N° 1214 | BAIRRO: ZONA 08
FONE: (44) 99740-9434 | CEP: 87.050-280 | MARINGA/PR
E-MAIL: seletomaringa@amail.com

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
NOME DO PROGRAMA:

ESPORTE E LAZER
NOME DO PROJETO:

MARINGA FUTSAL 2019
SIT N°: 41300
N° CHAMAMENTO PUBLICO : 001/2019
N° DO TERMO DE COLABORACAO: 241/2019

Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n°® 1.584/20186.

1° BIMESTRE/2020




ASSOCIACAQ CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA ACDM

CNPJ: 01.613.610/0001-23

9§73 &
SEDE: AV, MONTEIRC LOBATO, N° 1214 | BAIRRO: ZONA 0B Proc. N° ..f?“'xj:;{")

FONE: {44) 95740-G434 | CEP: 87.050-280 | MARINGA/PR

E-MAIL sefetomaringa@gmail.com

Oficio n° 001/2020 ACDM/PMM
Data: 29/02/2020

Fls.

O

Assunto: PRESTAGAO DE CONTAS DE TRANSFERENCIA VOLUNTARIA. SUBVENGOES SOCIAIS E

TERMO DE COLABORAGAD N° 241/2019, SIT N° 41300.

Servimo-nos do presente. em conformidade com a Lei Fedaral n® 13 0192014, Lei Federal n® 13.204/2015,
Resolugdo n® 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado InstrugSo Normativa n® 61/2011 do Tribunal de
Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n® 1.584/2016, para o envio da prestagdo de contas
referente 4s despesas de transferéncia voluntaria municipal, liberada através da Secretaria Municipal de
Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade durante o perlodo do 17 BIMESTRE DE 2020.

Esta prestagdo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Copia da Nota de Empenno (Auxilio, Custeio e Pessoal),

b) Certid&o Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Unido;
c) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

d) Certidao Liberatéria do Tribunal de Caontas;

e) Certidao Liberatdria do Concedente;

f) Certidao de Débitos com o Concedente;

g) Cerfiddo de Débitos Trabalhistas,

h) Cerlidsio de Débitos Tributérios e de Divida Ativa Estadual;

i) Extrato Bancério da Conta Corrente (mensal);

j) Extrato Bancéric da Conta Aplicagio (mensal).

k) Comprovante de Restituicio de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver),

) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletronica de Venda, Mote Fiscal de Eletronica de Prestag3o de
Servico, CT-e OS (Conhacimeanto de Transporte Eletrdnico para Cutros Servigos), Comprovante de

pagamento | Transferéncia Bancaria
m) Guia de devolugéo Saldo

Sendo que nos apresenta para esta cpertunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente, Al 7;&‘?

e e

SUZANA APAREGIDA DE OLIVEIRA SOUZA
Diretora Pre%fidente da ACDM

limo 3r (a):
VALMIR AUGUSTO FASSINA
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer - Maringa - PR,



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA Proast___ I0F0O

Estado do Parand - 76:242.656/0001-0¢ it 3
NOTA DE EMPENHO 0806 /2019
Espécie: Global Data Emissdo: 28/03/2019 Pégina 1/1
Credor: 12496 - ASSOCIACAC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA mﬁucmulmwruu
CONFERIDO

Endersgo: Comeciel; Avenida Manteiro Lobato, 1214 - - C.EP. 87020330 - Mumingh - it
CNPd:  01613.610:0001-23 Inse, Bt ISENTO
Tel.Com,:[44) F5808-4517 Telies: TelCelofdd) 990400434 @ 0| —m————

Banco:] 4 Ags0395 Coet:10342-] — VISTO P,
Orglo: 15, Secreteria Municipal de Esportes ¢ Lazes Processo: 22012011 i
Usidade: 010.  Ciabinets do Seercuirio ve Esposies ¢ Lazs: N Bulieltaglo:
Funglin: 27, Despone ¢ Lazo Mimsro ds NAD: 30951/ 2019
SabFuocdo; §11. Dresportg de Rendimente Modalidude: Froc. Inedgibilidsde
Programa: 0013, ESPORTE E LAZER N" Licitaglior 12019
Projeiw/Atividade: 2111,  Repasse da lel de incentivo a0 esperia Data Llelmpbo: [500200%
Malurezs da Despess: 3.1.5.0.43.00.00 SUBVENGOES SOCIALS Data Pub. Lislt: 0212019 1
Desdobramento: 73 DEMALS ENTIDADES DO TERCEIRO SCTOR PARA PROMOGAO N Contrate: 24172019 |
Subdesdobramento: 00 DEMAIS ENTIDADES DO TERCEIRD SETOR PARA PROMOCAO Duta Pub, Cont: 204032010 |
Foute de Recurao: 01000 Wecorsos Ordingrios (Livees) ID Coatrate: 37423
Recurao: Préguics Ficha: 1633 Loe. aterv.Obraz | i
Coatrapartide: Nio  Convlale N/ Ciicl e
N*Subwengholdna | 40132019
Dotagdo Inicial Saldo Anterlor Valor Saldo Atual
2.000.000,00 340.608,09 153.660,00 186.948,09

JUSTIFICATIVA: Valor refereate o repaase de recursos financeiros para diipesay e custelo (locagioftransporic, taxes federatlves, srbilrgrus,
malerisii enpartives, segura, servigos de tercelros pesson Juridica ¢ serviges de locaglio de espacas de apolo) entidade selecionada atraves do Edial
de Inexlgibilidade =* 001/2019-PMM, em cumprimeato b Lel »* 1040272817, regulamentada pelo Decreto n* SU1/2017, que alicrou & Lel de Incentive
a0 Esporte u' 9.73772014, que representard n Munlcipio nos eventos promovidos pela Secretaria Municips! de Esperies ¢ Lazer, ns modalidade de
Futssl, e Institulrd projetos de [oemento e farmagho de noves sileian conforme Terma de Colaboraglo o* 24172015, com vigncia de LEAA01Y &
LTA2020, O valor & ser empenhade pars o sxercielo de 3019, u ser wplicada de searda com o Flase de Trabalbe apreseutade, ¢ de RS L80.000,00

desfimados WS 151.660,00 para despesas de custeio € BS 6.340,00 pars sgquldgdo hulhrhlpnnuﬂh.!ﬂh:ﬂdhﬁnﬂhlhhﬂluﬂh
mmmnmd-mm.-mppmnpnﬂumun'h RS §1.2720,00 em AbrIUZ01 o 3° do BRI 20.220,00 em Malu2019

p a3 de RS §1.220,00 em Julho/201%.
FISCAL DE CONTRATOUJOMAR EGOROFE, lngtrutor Detporiva

ITEM | COD Qrp vy | espEcFicacdo MARCA | VLR UMITARIO! VLR TOTAL
1 1004 1.00 UND FRepussc de verba 153,660,000 153,660,000
Total Reteuges: | Total Lig, Empenbe: 153.660,00

IMPORTA O PRESENTE EMPENHO DO VALOR DE ; one hundred fifty-three thousend six hundred sty and xx / 100

Ente docamento foi asminado eletronicsmenie com base ne desrete N RTTT TS

Assinado por Valmir Augusio Fasslus, Secretirio Musielpal de Espartes o Lazer, com matricals nimere 5822,
MFMNMWEMM Munbelpal de Fueenda, com matricals nimero 73742,
Assinado por Ullases de Jesus Mals Kotalfas, Prefeito Munlcipal, com matricula ndeers TATI




"% 7%. PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA proc w100
Estado do Parani - 76.282.656/0001-00 pomant O

NOTA DE EMPENHO 17168 / 2019

Espécie: Ordinario Data Emissdo: 07/06/2019 Pdgina 1/1

Credor: 12456 - ASSOCTACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA ==
Eadereqa: Comercial: Awenids Monieiro Lotmo, 1204 - - CED. RME0 - Mariigh - M
cHrl: 0 £13 810J0001-23 Insc. Est: IBENTO

lﬂEM:Eﬂ}ﬂ“!%H" I el Kes.: 'l!i.l‘..'ﬂ,:illl]ﬁﬂﬂ-'ﬂ-ill
!--u:m A 0155 Conta: 10342

| Oerplin: 13 Seerglana SMunizipsl de Feparies € LRy

Processa: 22012018

Unidade; 010,  Ciahingic do Secreudrio de Lsportes ¢ Lasor - Sollchagie
Funglo: 77 Desponiu ¢ Laset simern da NAT: £1R027 2049
Programa: 013 ESPORTE E LAZER N* Licitpho: 1anie
W&wmlul Aepasse da lei de meeatve w0 eapirle Data Licitaghos 1 $/03201%
aturezs dn Dospesat 33 3,043 00 00 SUBVENCOTS SOCIATS Data Pub, Licit: 077012019
Desdebramenro: T4 DEMAIS ENTIDADES DO TERCEIRU SETOR FARA PROMOCAD N Comirabo: 2412018
Subsdesdobramente: O DFEMALS ENTIDADES DO TERCFIRD SETOR PARA PROMOGAD Dats Fub. Ceal: 20032017
Foate dc Recurso: 01000  Recorsos Crdindrios (Livies) 10 Comrato: 37423
Recarse: Propras Ficha; 1632 Lac lmtery. Ora: |
Contrapartida; Mio Conwinio N (el Bem:
N*SubvencialdAng 1150132019
Datacdo Inicial Saldo Antérior Valor Saldo Atusl
2.000.0040,00 31.650,41 165000 l 04l

JUSTIFICATIVA: Valor referents @B repased (e FeCarsed [iEanurives pars despesm tle cusleio (lgeaclafiransporic, aIas frilerativns, arbii sgens
materials ALEUrD, d:wu—umpﬂdu:mﬂuhmmd:mﬂhlﬁjiuﬂ#nﬂmm&:Hln‘l
e Inea n® D1 2019-PMM, ¢m cumprimento b Lsi o' 10.4007281 17, regulamentads pelo Diecreio 85 %81/2017, que slieroa 1 Lei dr bacentive
an Exporie «* $.737/2004, gue reproscntard .mﬂ:ﬂlumwnmu pedn Secretaria Mumnicipal de Eapories © | azer, na modalidade dc
Futul, ¢ ingimiTa projetos de fomenin ¢ formacdo de novod giietas, conforme Terme e Colaboraghe & MUY, com yighneia de IR &
|70 O valor & ser smpenBydo pare w exercicio de 2019, n er aplicade de pcords com @ Plaue Bt Trahalho aprescniado. & de 1S 16800000,
destinands - at K5 157310, 04 puruuuiuil: ljwupmathI“muWumm au plano de
yrabalio). Senide mptnhdn-uﬂl..luhrﬂ: RS JA50,04 em complementn 3 sofa de emjicehy a8 806/2019, pars despesas de euileld. (8¢ sl

page jusis com 3 pareels om Julhas B,
DE CONTHATO=IOMAR FLUROFE, lustoubod Desporiive

FISCAL
ITEM |mn '| @r I N [Ir_trmnm(_ﬂ'a MARCA mumwlml VLE TOTAL
3 650,000 3650 D03

|04 Lo UKD Pepasse e vErBE

Tutal Retengdes: Tatal 1ig. Empenho: 16500

[MPORTA O PRESENTE EMPENHD 1O VALOR DE - trés mil seiscertos ¢ cinglienta reais

Fate documentn (ol aisingilo pleiromicameate com hase no deerein N° 116672018,

Assinado por Valmir Augusio Fassina, Secrethrin Municipa! de Expories ¢ 132er, Wil ratriculn nimero SELE
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA Proc.nt IO
st ni_- 76,282,635 6 Folta n* O

.. 'l*._
BV AV.XY DE NOVEMBNO.70|  CENTRO _ (403331-1234 - CEP 87013230
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NOTA DE EMPENHO 17169 /2019

Espécie: Ordindrio Data Emissiio: 07/06/2019 Pdgina 1/1
Credar: 13496 - ASSCCIACAO OULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Enderego: Comerzink Awenidi Moniziro Lobate, 1214 - - CEP. ¥7020330 - Mariegd - PR =
CMPL:  1,613,610000;-2) Tusc. Ests ISENTG 4
TelComa|=4) ¥98-4537 Tel.Hes: Tel{lel. g 24) W6 T40-04 14
Manco: ] 04 Ag. 0395 Contaz [ 0342.3
Orgho 14, Searstara Muncipal de Expories ¢ Lase Trocesae 22002008
Unidade: 010 Galsinele dio Secretinn & Espone ¢ Lain N Soliciagao:
Funplon 27, Dezparie ¢ Lazes Nipers da NAD: 53800 2509
SubFumcio: 811 Despana de Rescaments Modslidsde: Pros. Inexigbilidade
Programa: 0013, ESPORTE E LAZER N Licliagio: L2019
ProfewdAilvidade: 2111, Repasse da kel de incontivo a0 espors Data Lickingdo: 13032019
Maturean da Decpesa: 4 4 5043 00 00 AUXE 08 Data Pub. Liclt: o701201%
Desdobramenta: 90 OUTRAS IMSTITUICDES PRIVADAS SIFINS LUCRATIVOS N* Contrato: 24172009
Subdesdobramenta: 02 INSTITUICOES DE CARATER ESPORTIVO Data Pab Cont.: 20032019
Foule dr Recursa: 01000  Recursis Ondindrics (Livies) 10 Coantraie: 37433
Recarsa: Pidpeius Ficha: 1834 Loc/Tmery.Crbraz ¢
Conirapargdn: Kis  Coavialo N*Y Cid. Bem:
MNRubwvengda/Ana &
Dotacho Inieinl Saldo Anterior Valor Salde Atual
100000 20 747,00 2.650,00 18.057,.0C

JUSTIFICATIVA: Valor referente so repasse de recursad linnacerua pars despeaas de nquisigho de material permanents 4 sntidade selecionada
stravis Jo Edital de Dsexigibilidade a® 000L2009-FMM, oo cumpe meats § Lel o* 1040272017, regulamentads pelo Decrelo 5 580172017, que slieion
& Lt de fageativo so Esporte n* 973772004, que representacd o Municipic nos sventos promovidas peln Secretaria Munkcipal de Exporics e Lazer,
s modalidade de Fudsal, e institulrd projetos de fumenuts ¢ formagio de sovos siletas, conforme Termo de Colaboragio u® 2412019, com viginee ds
132009 b 17AL2020. O valor o ser empenhido para o cxerccie de 2009, & ser aplicado de acordo com o Plans de Trabalho spresentado, € de RS
TR0, destingndo « g K8 TST. 314, 00 pars costeio e B 269000 par sguisiglo de material peroangnte (conforme slteraglo apresentads na
e de mlm; Sewde empenhisdo nesi stu o valsr de 1S 169000 pars aquisiy®o de material permanente, que serd pago e wims dnlo pareels
em ielem LU

FISCAL DE CONTRATOUOMAR EGOROFF, Instrutar Despitive

ITEM |COp | gro (115 LT.F.E{'JFH—.'I{'M | MARECA VLR IIMITARIO FLR, TOTAL
[ ] 1 ) UKL Kepasse de verba 2.6590.000 2680000
Total Retenples: Total Lig. Empenho: 2.690,00

IMPORTA O PRESENTE EMPENHO DO VALOR DE : duis mil s2:scertos ¢ novenla reais

Este docomenio foi pssinudo cleironiesmente com bage oo deereie N* 1IE67201 4.

Assinado por Valmis Augusto Fasicun, Serretirio Municipal de Exportes ¢ Lazer, com masrlecda aidmero $833




hitp:/fservicos receita.fazenda. gov.br/Servicos/certidao/CND..

T LY =", 0 0.9

MINISTERIO DA FAZENDA =
Secretaria da Receita Federal do Brasil Fis. Hﬂ% """
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS nius TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAD

Nome: ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CNPJ: 01.613.610/0001-23

Ressalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever queisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretana
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoris-Geral da Fazenda Macional (PGFN),

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeilo passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas "a' a 'd' do paragrafo Onico do art. 11 da Lein® 8,212, de 24 de julho de 1591.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagso de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http:/irfb.gov br> ou <nttp:/hwww. pafn.gov.br=,

Certid@o emitida gratuitamente com base na Paorlaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:53:26 do dia 09/03/2020 <hora & data de Brasilia=.

Valida ate 05/08/2020,

Codigo de contrele da certidio: 0E28.114E.6646.BA20

Qualgquer rasura ou emenda invalidara este docurmenta.

lall 10032020 0937



Consulta Regularidade do Empregador

lofl

Proc. N® coeiies

oo -
Fis. N 5. 2.,

CAIXA

CALXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo:  01.613.610/0001-23

Razdo ASSOCIACAQ CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Social:

Enderego: R IGUACU 398 / VILA ESPERANCA / MARINGA | PR / 87020-330

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicgo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer

débitos referentes a contribuigBes e/ou encargos devides, decorrentes das
okbrigagées com o FGTE,

Validade:04/03/2020 a 02/04/2020

Certificacdo Nimero: 2020030401520536407499

Informacdo obtida em 10/03/2020 09:41:46

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagBo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hetps://consulta-crf.caixa.gov. br/consultacrf/pages/consultak...

L0

10/03/2020 0958



gitas do Estado do Parand - TCE/PR .. https:/‘servicos toe.pr.gov.br/tcepritribunal/certidaoliberatoria/..

Tribunal de Contas do Estado do Parana

PO, N° <o SO
Certidio Liberatoria Fis, N0

..................

ASSOCIAGCAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

CMNPJ N°: 01.613.610/0001-23

FINALIDADE DA CERTIDAQ: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAQ QU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADD. NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS. 269
F SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNQ DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO CULTURAL E
DESPORTIVA DE MARINGA ESTA EM SITUACAD REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAD VALIDA ATE O DIA 09/05/2020, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WA TCE. PR.GOV.ER.

CERTIDAD EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAD NORMATIVA 68/2012.

-
Tribunal de Contas do Estado de
Parani na

Cadigo de controke 3426.5ECH. 9265
Emitida em 1¥03/2020 &5 08:39:41

[ados ransmildos de forme Segura.

| of | 10M03/2020 09:36
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

Dt / SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. CULT. E DESPORTIVA DE MARINGA (MARINGA SELETO CLUBE)
CNPJ: 01.613.610/0001-23

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. CULT. E DESPORTIVA DE MARINGA
(MARINGA SELETO CLUBE), ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA
RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS,

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 08/05/2020

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-6985-5F
Emitida em 09/03/2020 as 21:07:56
Dados transmitidos de forma segura




ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certiddo Positiva de Débitos com Efeito de Negativa N° 3031 112020

Certificamos, conforme raquenda por ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE
MARINGA, CPF/CNPJ n® 01,613.610/0001-23, para fins DE LICITAGAO, que CONSTAM
Mﬁ {(impostos, taxas, contribuigdes, receitas nao sributarias, inscritos
em divida ativa ou nac dos Cadastros Mobiliarios & Imaobiliarios) até a presente data em
nome de ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA, CPFICNPJ n®
01.613.610/0001-23, siluado(a) na cidade de Maringa. MAS QUE SE ENCONTRAM
COM A EXIGIBILIDADE SUSPENSA EM RAZAO DA APRESENTACAO DO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO QUE AGUARDA BAIXA NO SISTEMA.

Fica ressalvado o direito da Fazenda PUblica Municipal em cobrar débilos posteriormente

apurados, mesmoe referentes a periodos compreendicos resta Certidao

Emitida em.  10/03/2020

Valida até:  08/06/2020

Certidao emitida com base nas normas.
CTN - Gédigo Tributario Nacional

TM - Codigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n” 150072017

Codigo de Autenticagao: Eg864.5806A.723B721CCC CA19548448C0

Para verficar a autenticidade, consulle 0 site: www.maringa.pr gw.brfm'sembu!oswab



JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACARO CULTURAL 2 DESPORTIVA DE MARINGA

(MATRIZ B FILIAIS)CNRJ: 01.613.£10/0001-23
Certiddo n®: 6183212/2020
Expedigdc: 10/03/2020, as 10:16:18
Validade: 05/05/2020 - 180 {cento e citenta) dias, contados da data
de sua =xpedigic.

Certifica-se gue ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
(MATRIZ E FILIAIS), inscritc{al no CNPJ scob o n°

01.613.610/0001-23, NAO CONETA do BHanco Nacional de Devedcores

Trabalhistas.

Certiddc emitida com base no art. 642-A da Coneclidagic das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julheo de 2011, =

na Resolucdc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabkzlho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho & est3o atualizados até 2 (deis] dias

anteriores & data da sua expedigido.

No casc de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagido

a todos os seus estabelacimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac3c desta certidio condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certidac emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarics & identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciaries, & honordarios, a custas, a
emolumenlios ou a recolhimentcs determinados em lei; ©u decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério pidklico do
Trabalho ou Comissfio de Conciliagdo Prévia.

mividas e sugesties: cndtwtst, jus. b
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Estado do Parana Proc. N ;&,J;}O
Secretaria de Estado da Fazenda Fls. Hﬂbi T
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Debitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 021620181-28

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF:  01.613.610/0001-23
MWome: CMPJNAQ CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, canstatamos n8o existir pend&ncias em nome do confribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Cerlid@o engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nfo tributaria, bem como ao descumprimento de cbrigagoes lribulérias acessdrias.

Valida até 08/07/2020 - Fomecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pagiuy f oe T
Emalit i abermsd Pibdes (T 005000 06-42-21)



08/032020 Intern_etob an-king___CAL xA

SOOI [ B0 8.
CA'XA i:cfﬁg J X

Extrato por periodo

Cllente: ASS0C CULTURAL E DESF MGA
Carta: 0395 /003 J 00010342-3
Mbsg: Janeiro/2020

Perioda: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histarices Walor Saldo
nonnon SALDO ANTERIOR 0,00 a,00
100172020 280002 PaG BOLETO 2TR,40 D 27840 D
10/01/2020 129303 ENVID TED 650,00 928,40 D
10/01/2020 136158 ENVIO TED 1.435,00 0D 2.363.40 D
10/01/2020 727220 RESG AUTOM 2.363 40 C 0,00 C
15/01/2020 150650 CRFD TEY 13,76 C 13,76 C
15/00/2020 150951 CRED TEV H7 340 L0 c

SAC CAIMA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2402
Ouvidaria: OBOO 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

file: G s ersisuzana/Deskiop/exiratn janeino. tml LY



DBIDC 2020 inter Met_ Ba-n kiNg---CAlA

)¢ roc. M° J::QLJQO
CA'AA I:ls, ., [,

Extrato por periodo

Cliente:  ASSOC CULTURAL E DESP MGA

Conta: 0395/ 003 7 00010342-3

Mis; Fevere ro/2020

Parindo: 1- 29

Extrato

Data Mov, M, Doc. Historico Walar Saldo
ooaooo SALDO ANTERIOR 0,00 101,10 C

14/02/2020 158028 ENVIO TED 650,00 B 548,90 D

1470272020 161033 ENVIC TED 1.435,00 D 1.983,90 D

14022020 727220 RESG AUTOM 1.983,90 C 0,00 C

SAC CALKA: DROD 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditive : DBOD 726 2402
Ourvidoria: DAL 725 2474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0101

liba: S Users/suzanalDesktopdaxtrato fav.himl



CAIXA - Extrato de Fundos

Proc. N° .....,........fﬂ&éﬁg@ Pagina 1 de 2

Fis. N°. 2,
Extrato Fundo de Investimento
Fara simples verificagdo
da Agéncia Codigo pdo IS550
INGA, PR 0395 = o e T
LR CNPS de Funds fpio das Ahwidades do Fundo
SAGA FIC GIRD MPE RF REF DI LP 10551, 370/D001-70 0SW0a2013 |
Rentabilidade do Fundo
Mo Més{%) Mo Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cotaem: 31122013 Cota em; 31012020
| 0.2619 Il 02618 | 44719 I 1 GE4966 Il 1 BHUIED |
Administradora
Eme _ noereca NP da Administradora
ixa Econtmica Federal BS - Duadra 04 - Lotes 34 - Brasilia/OF 00360 305/0001-04
Clignte
piome CEFACNPY Conta Comanta s/ng “olha
WESODC CULTURAL E DESP MGA C1.613.610/0001-23 003000103423 0142020 011
Wndfise da Perfil do fnveshidor o Dt da Avabacio
Resumo da Movimentacao
Histérica Valor em RS Qide de Cofas
Saldo Anterior 15.200,11C 9074 432361
Aplicaghes 0,00 0,000000
Resgates 2363400 1.404 023288
Rendimente Bruta ne Més 35810
IRRF 4290
10F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Brule* 12 858 23C T.670 409082
Respate Brulo em Transito® 0,00
("] Yacrsijeto & Thutazao conlorme agislecho em vigor
Movimentagéo Detathada
Dala Hishannn Valaor RS Rk de Coigs
106/ 01 RESGATE 2363 400 1.4C4 D222ER
IRRF 4,290
10F 0,00
Dados de Tributagiio Rendimento Base IRRF
876 4,79
Infarmagdes ao Colista
Acesae o dite da CAINA e conheps os E-FUNDOS @ os fundos de CAINA com movimentagdes
exciusivamente pele Tnternet Banking CAINA ¢ com tamas de administragfo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com o3 & FUNDOS CAIKA wood ter excelentes opgfes de
investimento do alcance de suwas midos, de acordo com seu perfil.
ilm jeito prdtico de investir, de comodidade da 2ua casza!l
Prezadofa) Cotista, compareca & sus agéncis de relacionamento e cadastrs ou at ualize
zeu anderage de e-msil.
file:///C:/Users/suzana/AppData/Local/ Temp/Low/GTH2IVC W6 htm 08032020




CAIXA - Extrato de Fundos

Servigo de Atendimento ao Cotista

[SAL:
0800 726 0101

Endorepe para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S80 Paulg/SP CEF: 01405001

Pagina 2 de 2

Fls. H“ﬁ{fg freae

KR
080D 725 7474

Enderago Eletrdnico:
hitps iwww 1.caixke gov brfatengimentofielefones _da_caixa asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

file!//iC/Users/suzana/AppData/Local/ Temp/Low/GTH2VCW6.him

08/03/2020



CAIXA - Extrato de Fundos

CAI'. A

Pagina 1 ijlfi) 0

Proc. N® .oooeeens

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verfficagdo

T e AgenciA igo eragda ssdc
ARINGS, PR IGEIlj 0395 IQ‘J 5348 08/03/2020 |
tivclo I:I'.'F‘J do Funte nicin das Atvicadss do Funda
IXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10 551 37050001-70 0052013 |
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cela em: 310012020 Cota em: 280272020
[ 01861 Il 04488 I 4,2075 I 1,689380 I 1.652525 |
Adminisiradora
Eﬂmﬂ ) herenn FI=J da Administrsdors
axa Econdmica Federal BS - Quiadra 04 - Letes /4 - Bras/la/DF 00360, 305/0001-04
Clierrte
e CPACNAS Conta Comenta Mésano [Famna
PES0C CULTURAL E DESP MGA 01 613 610/0001-23 D03.00010342-3 Q22020 | 0L
Wiridize do Perfil do fnvestiaar Uats dz2 Avahacio
Resumo da Movimentacdo
Ilistarico Vator e RE (e 18 Coras
Saldo Anterior 12 958 230 7.670,409082
Aplcaghes 0,00 0,000000
Resgates 1.983 900 1.175,325204
Rendimenio Bruto no Més 22 B66C
IRRF 3,800
10F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto™ 10.99310C 6.406 033878
Resgate Brulo em Transitc” 0,00
(7) valor sujeito a ribulacio, conforme kegislagio em vgor
Movimentacdo Defalhada
Data Higtdvico Valor RS Qfde de Cotas
14402 RESGATE 1.983 900 1.175,325204
IRRF 3,890
IOF 0,00
Dados de Tributag§o Rendimento Base IRRF
12.68 3,89

Informag¢tes ao Cotista

Acegse o gite da CAIXA e conhega os E-FUNDOEF @ oo |
exclusivamente pels Internet
Com oA &

praticadas poale marcada,

investimento o

Banking CATXA

dlcance de suas ndos, de ad

'y da CAIXA com movimentagdes
taxas de adminigtragdo inferiores as
FUNDODS £A raed Fam axeslentes opofes da

com seu perfil.

[ 8 By o [ Lo

m jeito pritico de investir, da comedidads dd sua casa!

Prezadofa) Cotista, comparepa 3 sua agéneia de relacionamento e cadastre ou atwalize

geu anderage de e-moil.

file:///C:/Users/suzana/AppData/Local/ Temp/Low/TNN7CO16.htm

08/03/2020



CAIXA - Extrato de Fundos

Servigo de Atendimento ao Cotista

Fn‘.ﬂ > Endereco pare Comrespondéncia:
DE0D 726 0101 | Caixa Paostal 72624, Sa0 Paulo/spP CEP: 01405-001
Cwwidana, Efetronico;

Pigina 2 de 2

0800 725 7474 |h

s:/fwew 1. caiva gov briatendimentoltalefones da CaixE 25D

Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br

file:///C:/Users/suzana/AppData/Local/ | emp/Low/TNN7C 6 htm

08/03/2020



PREFEITURA DC MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

nmac.ﬁ,md-md-m

N' 619/2020 ™

Tipo Heguerimento: - RESTITUICOES
Divide: 54 « RESTITUICOES

Frocesso. [ |
Ang Divida, 2020 '

Infoteagds pars SalkEa

Ezercicio Plvidd fubDivida Parcela

Lata Veprcimento

Yaloo 1087517 (Der Mil ¢ Novecentos ¢ Setenta ¢ Cineo Reais ¢ Dezessete Centavog)
= L =

hrrm ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORATIVA DE MARINGA CREICNEL 1613810000123

Erceregs AV, MONTEIRD LOBATO, 1214 CEP BTO50280

Basric 20MA 00 Tigade  MARINGA - PR

Observagio: e

L VLI A (0 S0 D6 RECURS0, REFERENTE AO CHAMAMENTT DE 101%
|
L —— .

: " ! mmm ik et CHAECTS T R

Talor & Pager

2620 44 ] | JOEOGT 150727 [ E TR 107547
e S L L
: PREFFITURA DO MUNICI®IO DE MARINGA GUIA DE RECOLHIMENTO
; Secretaria Municipal de Fazenda VENCIMENTO: 114032020
J NAC RECEBER APOS O VENCIMENTO
- LTI AL TR
Pribut PPague nes wghneus renciring
RESTIIUN TS Tiwin, 4 ‘wiva Feondmica Federal ¢ Banco do Brasil,
| Dadoa Contribuinte: By Cudce [mével/Enpresa:
'Cmt . EEPRNA ASBRACESAD CLILTURAL E DESPOATIVA DE Dndemcs A MONTERD LORATD 1214
Mhﬁ'ﬂ- aing ZOMA 08
Frasrecn & MONTEIRD LOBATO 1774 | Codade MARNGA-PI |
Bamg ZONA D Cidedo: MARINGA PR Coamglamunia |
| Lony Liisor [£CE]
|mara #As Dnissdo Informacha perm Salxa pata da Vendimerto
QLG T 12000000011 804727 1102020
Lxeraieic Divida SubDivids Parcsla fialor orighnal BY Paler Corrvecha Monsthria R4
2020 4 0 1 | 1FIE 2.00
DUseL vayan - E'Ladnr Turos &5 1 Yaler Multa 2§
MEa Recsbar aplt @ Vanoimanio | o.00 100
Valor Desconty BY valcr a Fager B3
0,00 10.975,17
Autentlcoghs Meclr.ca

81

75172594202 7] [o0a 111200006 (00119047272

LA



Inter nFt Banking C-AIXA

CAIXA

2% Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo

Via Imternat Banking CALLA

Pagina | de |

Proc. N ............ 20O
P e 220

Mame:

Conta de débito:

ASSOC LR TURAL E DESP MGA

393 [ 003/ DQOI0I%L-3

Reprasentacda numenca do codigo de barras:

BI620C001096 JSL725042021 003IL1LZO0006  OJ0119047272
Convinio: PM [F MARTMEA
Valor: 10.975 17
Ldentificagio da operagin: RECIBD 613/ 2020
Cata de débito: 11,03 2020
Data/hora da eperacia: 11,03/2020
Codigo da operacio: 00581802

Chave de saguranca: EH7XWTVSIWLNTMCP

SALC CAIXA: DBO0 726 0101

Pessons com deficéncia auditive: 0800 726 2492
Quvidoria, 0800 725 7474

Halp Dask CAIXA: 0800 726 0104

file://C:Users/suzana/ A ppData/Locul Temp/ FHQOCMLY him

11/032020



Proc. N” ............. s QR0

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

MARINGA, 11 de margo de 2020
N° 632/2020 '

Tipo Requenmenio.  RESTITUICOES Processo /2020
Divida: 34 - RESTITUICOES Ano Clivida: 2020
alor: 091 (Novents & Diis C_.Etluol itll‘.nu

Mome: ASSOCIACAQ CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA CPF/ICHP) 1613810000123
Fadewmcn AV MOMTEIRD LOBATO. 1214 CER §T0RNZE0
Balrrg ZOMA 08 Cicaoe MARINGA - PR

L§ [
h:ﬂ 'Iﬁ'.." A0 0 SALDO DE RECTRSO, REFERENTE AL CRAMAMENTI [ 1010

Farwid rfu g ENTEE TERE WL

Descrigho do Débilo
Eagrcicio Divica SubbDivoda Fascels Informacdc pacsé Baixs Data Van® mento Valor & Pagar
2l 4 1 I § 2O 11 B B (LR R LK H]
Aaprnhiagdn - b Mk el
|- T . —— = T m——
PREFEITLIRA DO MUMNICIPIC DE MARINGA GUIADE RECOLHIMENTO
Secrataria Municinal de Fazanda VENCIMENTO: 12/0372020
NAD RECEBER APOS O VENCIMENTO
T - Uasks e (ST TIRCREN TS
Tciputa , hﬂﬂl*hhl’l“l‘l—
B it i ) laid, Caivu Econdmies Federsl ¢ Baneo do Brasil
Tades Centribuinta: [ neana Imavel /Eeprosat
Gadagtra: 3 - 100834 ASBOCIACAD CLLTURAL 5 DESPORTIVA DE EnoEegm AV MONTEMD LOBKIT, 12148
TN Bae, ZO0KA 38
Ergersie Ay MONTEIRD LORATC 1314 Citade MARINGA-PR
Babva: ZOMADE  Codsse MARNOA-PR COmTEemers,
| fonp Qundra D
Pars S0 FPmissdo Infocmacdo pars Ba_Ka ]““ da Vancimanto
1140272020 + 2D20000A 11910425 12032020
Exareiodo Divida SubDivida Parcela [Valor Original B3 Va.lor Cortegda Monetidrie RE
020 Ea 1 L] ¢.92 000
feTvac A < = Yalor Juros RS Valor Malea RO
Nio Recaber apos 0 Vencerenio €.00 0.00
Valar Des=ontc RS Valer » Pagar Rj
0,00 0,92

Autent.cagdo Hechilca

I__smucc.-a 00822504202.0] (00312 120000.4][0C0 116104306

R




InT:ernet  Baan:kinge---C-AIXA Pdgina | de |
Proc.N° .......ooon OO
CAIXA Fis. R,

23 Yia - Comprovante de pagamento de tributos do governo
Via [rtemet Berking CALKA

Name: ASSOC CULTURAL € DESF MGA

Ceonta de débitc: 395 /002 / QUDL0342-3

Representacic numérica do codigo de barras:

BIG300000006 CO922 5542029 G031 24200004 000119108356

= 5

Conwvinio: M DE MARINGA

Valon: 0,52

Inentificagio da aperaghn:  RECIRD §32/2020

— —_—

Cala dy giébite: LLFO3/ 2020

Datahora da sperashc: L1/03/2020

 Cédigo da operacio: 00553437
Chave de seguranca: FGEZXLMHOZIZI910R

SAC CAL<A: DB0OD 726 D101

Pessoas com dehiciéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidena: 000 72% jadq

Help Desk CAIXA: 0B00 726 OL04

fibe /MO U sers/suzane/ AppData/Local/ Temp B WYQ YOI M.him 110372020



|nt-ernel Biarking--—cAIXA Pagina | de |

w x A T R <0 O O
0 o T
Extrato por periodo
Cliente; ASSOC CULTURAL E DESP MGA
Conta: 0395 /003 / COOLO342-3

Data: 11/03/2020 - 16:12

Mg : Margo/2020

Periooo: § - 11

Extrato

[rats Mgy, Mr. Dot Histiriea ko Sakdo
D000 ShLOO ANTERIOR 0,00 0,00 C

Lancamentos do Dia

Data Mowv Nr. Dhoe Higtdeico Valor Saldo
11/03/2020 111322 PG PREFETT 0s?0 092D
L1/03/2020 111403 PG PREFEIT 1097517 D 10.976.0% D

SAC CAIXA: (Bb6 726 o101

Pessoas com ceficénuia auditive: D800 726 2492
Ouvidaria: DEOD T35 7474

Help Desk CAIXA (800 716 0104

file /MC:Users/suzana/ AppData/Local/ Temp/E38 V4Q2ZR . him 1170372020



2% Via - Comprovante de

< pagamento de tributos do
governo

P N°SOS R

Operacao realizada com sucesso conforme as
informacdes fornecidas pelo cliente,

Codigo de
ba mas:

Conta de

dabito:
Convénio:
Valor:

Identificacéo
da

operacao:

Data de
debito:

Data/hora
da

operacao:

Cédigo da
Operacao:

Chave de
Seguranca:

816800000001 009225942029
003131200002 000119185452

0395 / 003 / 00010342-3

PM DE MARINGA

0,92

RECIBO 648,/2020

12/03,/2020

12/03 /2020

00245789

2ZM7N 1 QE9PUWSSYTE

* Vocé poderd consullor futuramente essa & oulros ransacées no
meny de consultos

- =

CPFS AUTORIZADORES




SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

MARINGA, 12 de margo de 2020

g

|

RECIBO

.

N 648/2020

Tipo Requerimento:  RESTITUICOES
Divida: 54 - RESTITUICOES

Processo: 12020
Ano Divida 2020

RI-'.h'I'E'I'I.J-'.,'.-'if] 05 EMFENHOS 9806/2019, 17168/2019 E 171692019

Valor: 0,92 (Noventa e Dois Centavos de Real)

Tadasin 2 192603 Proc. N° 'Lﬁﬂ
Mome: ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA CPFICNP: 0161 3610000123

Endereco AV. MOMTEIRD LOBATO, 1214 CEP B7060280 Fis. m;&i-ﬂ:

Bairro: ZOMA 08 Cidade: MARINGA - PR

Ohservagilo;

Descrigao do Debito
Txercicic Divida
2024 4

Actanticagin - v& contnibunia

SubDivida Parcela

! 1

Informacda para Balka
| MM Y TR

Data Vencimanto

1

ie  MATHEL SKEVE

& Paga:

092

Valar
AMA 20

PREFEITURA DO MUNICIFIO DE MARINGA
Secretaria Municipal de Fazenda

GUIA DE RECOLHIMENTO
VENCIMENTO: 13032020

NAD RECEBER APOS O VENCIMENTO

Tribate | Pague nas aginciss bangirias
RESTITUICOES | Ttan, Caivs Feomimica Federsl ¢ Banco do Brasil.
Dades Contribuinte: | Dados Imbwvel /Empresa;
Cadaswo 2 - 152804 AS30CIACAD CULTURAL E DESFORTIVADE Enderacs AV MONTEIRD LOBATD, 1214
| MAHINEA Bairoe ZOHA 08
I Endesage V. MONTEIRD LOBATO, 1214 Cidade: MARINGA-PR
| Bairmy AONAODE  Cicade: MAHINGA-FH Camphamants
| Zona: Quacra Dt
| bata de Zmissdo Infermagdce para Baika Data de Venoimento
12/032020 12000000011 318545 12003/2020
Exercicio [ivica SubkDivida Pa J:r—_l_;_ .n':’.cl or Original ES Valor Crire agidn Monertaria RS
2020 54 2 1 0.2 L
[ Obsezvacio Valer Jurns ES Valor Multa RS
Nao Receber apds o Vencimanta 0,00 B 0,00
Yalor Descanto R3 Valor a Pagar RE
0,00 0,92 |

[37680000000-1)[00922594202 9] [00313120000-2|[00011918545-2 ]

LA AT T

Auncenticacdo Merinica



B435 420 | AUTO ATENDIMEWNTO [ 108 e e S B
|MOVTC. E SALDC DO DIA
EAG: 001 / 001

== CONSULTA EFETUADA COM SUTESSD

BG: 0395 = MABRINGR OFPER: 003 COMTA: 10.342-3
MOME: ASS50C CULTURAL E DESE MGA LIMITE FLUTUANTE GiIM: a,00
CISPOMIVEL .- 0,00 LTMTTE CHEQUE AZOL: dy 00
ABELDO TOTHEL: 0,00 BLOQUEALDD: o
HE ., DOC HISTORICO V L L O R
121322 FEZ PREFEIT D,92-=
F1 AJUDA Fd EXTRATO F7 VOLTA PAG. F8 AVANCR PAG. TWY4E462
FINALIZAR

F3 RETORMNAER F5 POSICAD IHVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES Flz

a*
S

]

WY
po?3
el



“CAIXA ECONOM

ICA FEDERAL | AdLE

=2>P/ EXTEATOD

Ag: 0395 -

AZEM DO PERIODO INZORMADD, INFORME AS DATAS

HMARINGA

FERIODO: O0EJI32020 ATE: 11032620
NOCME! ASS0C CULTURAL E DESP MGH

LATA MOVTO
1170372020
11/03/202¢0
11/03/20Z20

Fl aJupa
F32 RETGCENER

HE.DOC

A57hH54
553437
S8l802

HIZTQRICO
RESGATE

BEG PREFEIT
FG PREFEIT

F2 EXTRRTO ANTERIOR

Fd FLE.

INVESTIMENTOS

CPER: 003 CONTA:
CGC 01.813:010/0001L-23

LIMITE FLUTURNTE
LIMILTE CHEJQUE

YLAR.BLO.JUDICIAL

VALOR

10.977,00

3,92

10.8272,17

SALDO EM 11/703/20E0
F5 EXTRATO P.A.I. F7
FEé REESUMD LIMITZE FE

GIM:
AXUL:

&
D
D

]
VOLTAR
ENANCA

10.342=3

0,00
0, o0
0,20
S AL D Q

10.877,01 C
10.976,08 C

;82 C

I = 40

Fis. N°.223m )

0,2 0
FARG THYd=E462

PAG Fl2Z F_NALIZAR




I:n-terNet---Bank.ing....CAIXA Pagina | de 1

Proc. N° ...K}Zﬁ;ﬂ

CAIXA T

Autorizacdo de Pagamento de Boleto
Wia Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CATXA ECOMOMICA FEDERAL
| Pagador Final / Efetivo
| CPR/CNPI: 01.613.610/0001-33
Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
Conta de débito: 1395/ 003 / 00010342-3 |
Representacdo numérica do codigo de barras: g?liglj%ﬂélﬂﬂzﬁﬁggqiﬂﬂ.::E-EI}EI? 02854422173 1
Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL 5/8
Ccadigo do Banco: on1
Bencficiaria ariginal / Cedante
Mome Fantasia: MAPFRE SEGURDS GERAIS 5.A. |
Mome/Razio Social: MAPFRE SEGUROS GERALS S.A.
CPF/CNPI1: 61.074.175/C001-38
Beneficiario Final
Mome/Razao Social: MAPFRE SEGUROS GERALS 5.4,
CPF/CNP): 61.074.175/0001-38
Pagador Sacado
Hnmufn‘.azﬁn Social: ASSOCTACAS MARINGA SELETD CLUBE
1 CPF/CHNPI: 01.513.610/0001-23
Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social: ASSOIC CULTURAL E DESF MGA
CPF/CNPI: 01.613.610,/0001-23 B
Data do Yencimento: 25/12/2019
Data de Efetivacao / Agendamento: 1070172040
| Valor Nominal do Boleta: 204,64
Juros (R$): 13,76
TOF (R%): Q0,030
Multa (R$): 1,00 [
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R%): 278,40
| Valor Pago (RS): 278,40
L!Mcin do Pagamento: PETO SEGURO

- ——

[ Datafhora da operagio:  10/01/2030 10:04:06

[ Codigo da ::;p-eran;*au: 62469307 l

ATENCAQ: Esta operacao so serd realizada apos a assinatura dos demais representantes da conta,
desde que dentro do horario limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opcao "Pendentes',
do item "Contas da Empresa - Consulta Transagbas”™.

SAC CAIXA: ORDO 726 D101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0BOD 726 2492
Duvideria: 0B0D 725 /474

Help Desk CAIXA: OROO 726 0104

file:///C:/Users/suzana/ AppData/Local/ Temp/0GIY AV 1 L.htm 10/01/2020



3151 ] | [ ol H}Q;‘U
[bb.com.be] - Beleto gerado pelc sstema 2a VIA BOLETS . 10001/2020 08:57 07
Fis. N°; ‘;}

R RSN SR aman

INSTRUCGES:

VALIDO PARA PAGAMENTO SOMENTE ATE D DIA 10404/2020. BOLETO REEMITIDO COM DATA DE VENCTO E VALOR ATUALIZADODS.

VENCIMENTC ORIGINAL......; 2611272013, . . ..

Cligue aqui e pague este boleto através do Auto Alendimento Pessoa Fisica.
Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

Rociba do Pagador
& BANCODOBRASIL | 0019 | 00190.00008 02790.558007 02854.422173 1 81140000026464
Mems do Bagaden T PECHP UErsaracn
ASSOCIACAD MARINGA SELETO CLUBE CPFICNPJ: 01.613.61000001-23
PROE LAURC EDUARDO WERNECK 5N, MARINGA -PR CEPETOZ20020
Emh'mmlula
Messo-Mumarn N Documents Data g8 Nercmano Vaxr du Documenta (=1 Wikt Page
27905580002 8544220 2?20014991? 002020 g 264 64 Zrg A0
Home do Beoediciaro's PTACKPLEndamm
MAPFRE SEGUROSE GERAIS 5.8, CPF/CNPL: 61074178000 1-38
AN DAS NACOES UNIDAS 11711 - ¢ ANDAR BROOKLIN PALULISTSAD PAULD SP-04.378-000
AgdnsiaiCadigs do Asnedcians Aterticacho Macasica
: “912.7 ) 75833
£ BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 02790.556007 02854.422173 1 81140000026464
Local de Fagamenta Drata e Weromesmo
PAGAR PREFERENCIALMENTE NOS CANAIS DE AUTOATENDIMENTD DO BANCO DO BRASIL 100012020
Homa do Banefinano CRFICHPY AgbreialCilaps oo Bena oiing
MAPFRE SEGURQS GERAS S.n. CPE/CMPL: 61,0740 FRA0001-38 1812-7 ¢ TAA3-3
Diata ek Digcuimards B Documentn Em.'ma COG Diata do Processaments Mogpo-Mman
220022019 2200149912 § M £ I0A01ATED % 27905580002854422-0
Uee da Sanco Cartara Fﬁpﬁw Capanactadn FRETh =1 Vo do Dosursnic
2200149912 17 RS % 0,00000 i 5 206454
Intormagees. e Hesp da B -] DestorscAbabmenis
§
VALIDD BARA FROAMZMTO SCOMENTE ATE O DTA 10/61/2420 .00
Boleto mesmitide com data de wencio @ vwalor atua izados e L
Vencinente origical......: 25/12/20150
13, ?E!
= o Cabraio
27H,80
Hor o g soevCIFCNFJEnderers
ABEQCIACAD MARINGA SELETD CLUBE CPFICHNP): 01.613.61000001-23
PROF LAURD EDUARDS WERNECK  S/N,
MARINGA-PR CEM:-BT02C020 Cédigo ca Hene
Autenioagio Mackrics - Ficha de Companaaiia

Gasdandvalnie

TR



[ nt-erneT BAnking::CAIXA

CAIXA

Consulta de TED Enviada
Via Internet Banking CAIKA

Tipo de TED; PAGC10B

Banco desting: BANCO COOPERATIVO SICRED] S/ - D11B1521
Agéncia/Conta destine; 07 18/000000096049-2

Tipo de conta destino: cC

Nome do destinatario 1: COMNTYMAX CONTABILIDADE EMPRESA
CPF/CNP] do destinalirio 1: 1768822000110

Valor (Rs): 650,00

Valor da tarita [R%): 0,00

Finalidade: Pagamento de Fornecedores

Data-Hora da operacio: 10/01/2020

Nr. Doc: 129303

Nimerg de Controle CAIXA: 129303 — .

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoac com deficiéncia auditiva: D800 725 2452
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIxA: 0800 726 0104

file://; Ci/Users/suzana/AppData/Local/T emp/QDOUAZUT htm

Pégina 1 de 1
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& Prefeitura do Municipio de Maringa | Niimoro 136

ey

e

Secrelana da Fazenda Codgn verticacaa §70-005-48F 113 -’)
=" Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e | Ermnda em 10/01/2020 08:22:50 -

Substiag 3 MF5-o NP 183 de 02002020 17.05.55

Prestador as Senvigos

Lo o] 17. 7888 X2 0001-10 Isrieso Murecpel 148213

Razde Sooial.  CONTYMAX CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA, - ME

Mome Fantasia CONTMAX CONTAB E ASSES EMPRESARIAL

Lroeren PRACA PEDRO ALVARES CADRAL, 220, SALADL SOBRELOIA, Zena 02

i ipio MARMNGA - PR &F 87 010-310

Emmd HATIAGASR GMAIL COM Fons {44} 3354-5088

Tomador da Servigas . =
GNP 01.6493.840/0001-23 Proc. N """"'""M)
Razdo Soms ASBOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA H$ Me ._;lq

M FanCpees ASSOICIACAD CIATIRAL FIESFORTIVA [F MARINGA PR ARARRE b s
Entesacs AVEMNIDA MONTEIRG LORATC, 1 211, Zons 8

Municipic MARIMNGA - PR P BT 050-280

|_Emﬂ solascobras2009@hoimad com Foows _

iD1seriminog b0 dos Senvigos

SERVICOS CONTABELS REF MES DEZEMBRD, 2079

OBS: REF NOTA DE EMPENKD 174839/2015- PROJETO: MARTNGA FUTEAL OF RENDIMENTD P@IS/REFASSF DA LFT DF INCENTIVO AQ
ESPORTE, FROCESSO 2201/2918, CHAMAMENTO N& ©@1/2@015-TERMD DE COLACDRACAD n@ 2817515,

Valor Total da NFS-e RS 650,00 - —
ltem da Lisia de Servigos

17 18 - Contabdidade inclusive sornpon léenicos & auxlares

valor TotsiUndugdes  Desc mconmcionage | Base de Caiculo | Anquota (%) Valor 40 ISSGN

0,00 0,00 850,00 . ‘R

Valor da PIS  Valor da COFINS Valor do WSS T valerde IRRF - | Valerde CSLL

000 000 10,00 . 0.00 0.00 10,00

Crtras Retengdes |Desc. Condiclonade | Vaior Liguido Competéncia |Resp. Recolmento du 133
0,00 |0,00 [B50,00 01/2G20 Prestadaor

Dplante Simples  Regime Situscho da KFS-e Maturees Oporacao Municipic Credor

Sim Simples Nac.(ME EPP) |Nemmal |1 - Exigivel Marnga - PR

Dutras Infermagdes
* Alicucla @ valor do 1S5S detmido no encemamenta do PGLAS de scomdo corm as regras da Lagslagan Fedarsl de Smples Natonal

Consulte a aulsiticndade desls mmummsm.wq{r_ e
1012020 0R:2:2 sl A TR R GUMES CONTABILIDALE - ME

Paginn | de |



IntErnet B ankiMNe CAL-XA Pagina 1 de 1

s
P N™ i Jf'f"ﬁ-)Q{-"

CAI A ey

Consulta de TED Enviada
Via Internat Banking CAIXA

Tipo de TED: PAGO10E
Banco destino: BANCO COOPERATIVO SICREDT S4h - 01181521
| Agéncia/Conta destina: 0718/000000095045-3
Tipo de conta dastino: CcC !
Nome do destinatario 1: CONTYMAX CONTARILIDADE SMPRFSA |
CPF/CNP] do destinatario 1: 17768822000110
Valor (R%): 650,00
| Valor da tarifa (R$): 0, iy
Finalidade: Pagamento de Fornecedores
Data-Hora da operagio: L4/ 02/ 2020
Nr. Doc: 158028
Mimearo de Controle CAINA: 158028

SAC CATXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Quvidoria: 0DBOQ 725 7474

Help Desk CALXA: ORO0 726 0104

file://C:Users/suzana/ AppData/]ocal/ Temp/L3IGXPQNB.htm 08/03/2020



153, Eleprigpdltira do Municipio de Maringa hups. R %
| Secretana de Fazenda Cécige verficacieo TBT- SAF 'Aﬂ ﬂf!’
¥ Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Emitido em 05/02/2020 11:03:26
|Substitu 3 NFS-& N 181 de 05022020 1102 30 .
Prestador de Servigos
ChFd 17. TEE. B2 2M0001-10 Fescrcio Mool 148213

Rarin Bazel CONTYMAX CONTABILDADE EMPRESARIAL LTDA - ME
homa Fantaes CONTMAX CONTAB E ASSES EMPRESARIAL
Enderego PRACA PEORD ALVARES CABRAL, 220, SALA 04 SUBRELOUA, Zena 02

Macpss  MARNGA - PR CEP. 87.010-310

Sl KATIAGAB@GMAIL COM Fone: (44) 33545059

= - o 441354 _
omador de Serviges Fruc N e JROSO

cnes 01.612.810/0001-23

RazinSacal  ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARING A Fls. N° —‘Q:-\’i L

Mo Fantasia ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Enderego. AVENIDAMONTEIRD LOBATO. 1214, Zona 8

(RISt MERMGA - PR CEP: B7.050-280

i s ol s obrasd 009 @hotmasl com Fonm

—
(=105
.

mmm—m Services B
SERVIQOS COMTAEEIS REF MES JANEIRO/2029

ESPORTE, PROCESSO 22017018, CHAMAMENTD N2 O01/2019-TERMD DE COLABORACAD nd 44173015

OB5: RCF NOTA DE EMPENHO 17165/281%9- PROJETO: MARINGA FUTSAL DE RENDIMEMTO 2810/REPASSE D& LEI DE INCENTIVO AC

Outras InformacBen
* Alqaa B VA O 155 definedn no SREETRMANS de PRNAS de acorda oom s regres do Legeiaghs Soderdl de Simples Neosenal

Comeylts & sutenticidsds dasta documentn &m Iilpl lhllm.inuppvh'
p;:;qetmun 030 K K GOMES CONTABILIDADE - ME

Valor Total da NFS-e R$ 650,00 .
[Itesmn da Lista de Servigos
17.10 - Contabiidade, nchusn e sarmoos o Cos & s e e
Vador Total Deducdes " |Dasc. meondicionads ~ BaseceCalcule  Aliquets (%] Valer do ISSON ]
0,00 0,00 Iﬁﬁﬂ.ﬂﬂ ¥ = .. -
Valor do P18 Valos da COFINS Valor co INSS Wadar do IRRF Valor do GALL
000 000 000 a0 0.00 -
Custras Retengdns Desc. Condicionade |1u*nhr Liquido Competéncia Resp Recolhimerts do IS5
0,00 0,00 |650.00 |Q2/2020 Prestador
Optante Simples |Regime | Bitusg o da NFS-e Natureza Operaclo  Municipio Credor
Sim [Simples Nac.(ME EPP) |Normal 1 - Exigivel |Maringa - PR |

nsioz et b



Internel---Banking...C AIXA

CAIXA

Consulta de TED Enviada

Wia Internet Banking CAIMA

Pagina | de |

Tipo de TED: PAGO1CE
Banca desting: BANCO COOPERATIVD DT BRASI 5.4, - 02038232
Agéncia/Conta desting; 4 340,;000000082572-7
Tipo de conta destina: cC
Mome do destinalario 1: CLENICA CLINISPORT PRIME LTDA
| CPFfCNP] do destinatirio 1: 245E5934000100
Valor (R5): 1.£45,00
Valor da tarifa (R§): 0,00
Finalidade: Fagamento de Fornocodares
Data-Hora da operagio: 10/04/2020
| Nr. Dec: 126158
| Nimero de Controle CATXA: 136150

SAC CALIXA: DBOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditive: 0800 726 2492
Ouvidaria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

file://C:/Users/suzana/ AppData/Local/ Temp/SBISTT W1 _htm

08/03/2020
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080012020 155 Flairtinicn (1S5-2)

s Prefeitura do Municipio de Maringa Nomero 9
H. Secrataria de Fazends Codigo verificagde FCC-CRBD-920 nr!’
= Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Emitido em 09/01/2020 17.57:41
|Preatador de Servigos
CMP. 24 66593470001 -D0 Imscraclo Muaicipal. 175818

Rardo Sccied CLINICA CLINISPORT PRIME LTDA - ME
Maoma Fantasia CLINMICA CLINISPORT PRIME

Endereg AVENIDA JOAQUIM DUARTE MOLEIRINHO, 2617, LT 245 CSE 245 CAE 2450 ﬁaha Patnmdnio Mannga

|M.|.r||:'q)in MARIMGA - PR CEP: 87.060-350 E

Email fiscal@escritoroelite com br Fore: (44 ) 3345-5606 )
Toemador de Servigos o pmt: H" -,“ S, }m;ﬁj
ChP 01.813.810/0001-23 g 2 :l

Rardo Socia  ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA Fis. N L L TR

MNome Fantasia ASSBOCIACAD CULTURAL E DESPDRTIVA DE MARINGA

Enderaca; AVEMNIDAMOMTEIRC LOBATO, 1214, Zona U8
Municipia: MARINCGA - PR CEP; E7 050-230
Email: sclaacobras2009 @ hotmail com Fane

Discriminagio dos Servigos
CONTRATACAD DE SERVICO DE FISLOTERAPEUTA.

EMPENHD NE930&/2018

PROGRAMA ESPORTE E LAZER
CHAMAMENTO MO 881/2813

PROCESSO N9 2201/2018

TERMD DE COLABORACAD WY 741/3019

LOMTA PORS DEPOSLIG
BANCO SIC0O3

AG: 4342

0fC: 82.572-7

Valor Total da NFS-e - R$ 1.435,00
Itern da Lista de Servigos
04.08 - Tarapia coupacional, fisiolerapia o fmnmldialogia.

Valor Total Deducdes Desc. Incondicionada |Base de Calcule Aligquota (%) Valor do ISSQN

0.00 0,00 143500 ' R TR, ey
Valar do PIS \walor da COFING | Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

oee oo 000 000 R /.. .

Qutras Retengdes Dese. Condicionado Vabr Liquide {:nmpeum:ia Resp. Recolhimento do IS5
0,00 0,00 1.435,00 01/2020 _ Prestador

Optante Simples | Regime [snu--;':; da NFS-0 |Natureza Operagio | Municipio Crodor

Sim Simples Nac.(ME EPP) |Normal |1 - Exigivel \Maringa - PR

Outras informagdes
* Aliguota & valor do 1SS defnido o encarmamanto do FEIAS de acorda com as regras da Legslacao Federal do Surples Maconal,

Bnnm a autenticidade deste documento em hitp: .'J]mmmnqlpr gmrbr =
wu}] '2020 17-57:57 :‘! Ihlt ,-,.[ LIhlbl’UH‘i PHIUI LTOA - ME Pagina 1 de 1

hitps Hisse.marninga,orgoy brprntnfeslenpj 24 6359340001 D0Vsadval FC CCBDS 0L mrfa/H 1M1



Enlernet BA-nk ing----CalX A Pagina | de 1

Consulta de TED Enviada
Via Inkerret Banking CATxA

{ Tipo de TED: FAGO10E
' Banco deastine: BANCO COOPERATIVG DO BRASIL 5.4, - 02038252
| Agércia/Conta destino: 4340/0000C0082572 .7
Tipo da conta destino: o
Nome do destinatario 1; CLINICA CLICISFORT PRIME LTC#
CPF/CNP] do destinaLario 1: 4665834000100
Valor (R%): 1AZ3E,00
Valor da tarifa (%) a.on
Finalidade: Pagamenze de Furnecedares
Data-Hora da oporacho; 147027520020
Nr. Doc: 161033
__Nimero de Controle CAIXA: 161033 _ _ |

SAC CAIXA: 0300 726 0101

Fessaas com defici&ncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0BOO 725 /474

Help Desk CAIXA: 0200 726 0104

file:/C:/Users/suzana/ AppData/Loca I Temp/PSI16TTN him 08/03/2020



05022020 IS5 Eletrdnico (15S5-a)

11

== , Prefeitura do Municipic de Maringa Nimero

| Secretana de Fazanda

=" Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Enutido em

Cadigo verificagae DES-T93.2CF
05/02/2020 17:00:52

|FPrestador de 3ervigos

CHNPJ. 24 665.934/0001-00 Inscrigio Municipal
Razdo Soud  GLINIGA CLINISPORT PRIME LTDA - ME

Moms Fantasis CLINICA CLINISPORT PRIME

Endaregs: AVEMIDA JOAQUIM DUARTE MOLEIRINHD, 2517, LT 245 CIE 24504 E245C | Gleba Patriminig Mannga
Ihduscigin MARINGA - PR CEP: 87 0G0-
Erruail: fiscalescntonoelite com.or

175618

Tomador de Servigcos

CHPJ 01.613.810/0001-23

Hazde Socal ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
MomeFantazia ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Enderegs AVENIDAMONTEIRD LOBATO, 1214, Zona &

Indunicipie MARINGA - PR

Emal: solasccbrasZ0ieghotmal.com

Fls. N°.,

LLP 87 0a0-
Fane

Fone (44} 3346- 6606

[=]3n =
oL

360

23,

Lt

280

|Discriminagdo dos Servigos
CONTRATACAD DE SEVICD OE FLSIOTERAFEUTA.

EMPENHO W@ ©8065/ 2010
PROGRAMA ESPORTE E LAZCR
CHAMAMENTO WY (001, 2019

PROCESSD WO 7291,2@18

TERMG DE {I:IL."'.BDRM.B'D W? 24172913

CONTA PARA DEPOSITO
HANE]D SO0

AG: 4340

S0 B2 572-7

Valor Total da NFS-e  [R$ 1.435,00

|item da Lista de Servigos
0408 - Terapia ocupacianal, lmolerapia e foncavdiciogia.

Valor Total Dedugbes | Desc Incondicionadeo |Base de Calculo  Aliquota (%
lo.00 10,00 1.435,00
Walor do PIS | Walar da COFING Valar do INSS
oo 000  |ogo
Dutras Retengies | Desc. Condicionado Valor Liquido
0,00 1.435,00

Optante Simples |Regime |Situagic daNFS-e
Sim Simples Nac (ME EPF) | Normal

1"hfllbr dao IRRF

000

|Compet&ncia
_ loarae20
|Matureza Operagdo Municipio Credar
|1 - Exiglvel Marings - PR

Valor do ISSQN

valor do CSLL
oo 00 |
Hesp. Recolhimento do 155

|Prestador

Outras Informagées
* Aliquata & valor do 1SS definido no encerramentn do PGDAS de acondd Com as regras oA Legslacan Fedaral do Smples Neaonal

Consults a autenticidade deste documente em hitps:fisse.maringa.prgovbr

0SDU2020 17:00:00 TCLINICA CLINIEPORT FRIME LTDA  ME

hitlps: Mssemaringa. pr.gov.briprintinfse/cnpj 2466533400010 0/kodvaIESTE32CF numnfal 11/

Pagina | de |

i



RELAGAO DE ATLETAS BENEFICIARIOS

1° BIMESTRE/2020
A presente RELACAO DE ATLETAS BEMEFICIARIOS atendidos pela organizagic para o
desenvalvimento do objeto vinculado ao Termo de Colaboragéo n° 241/2019, firmado entre a ASSOCIAGAC
CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA e a PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA por meio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER, com inicio de vigéncia em 18/03/2019, e data de fim da
vigéncia 17/03/2020, conforme relagdo dos beneficiarios descritos abaixo:

I Y I
MARINGA SELETO CLUBE’

ASSOCIAGAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

AVENIDA MONTEIROD LOBATD. N° 1274 - Z0MA B - MARIMNGA - PARANA - GEF BT060-200 - BRASIL
LML selplomar ngaiigmall.com

JAF0

N° NOME CPF RG
1 | AMANDA JAQUELINE DA ALMEIDA BARBOSA 111.455.379-44 12.846.819-6
2 | ALESSANDRO MIRANDA 042.309.549-80 8.138.979-8
3 | ANDRESSA TAVARES CANDELORIO 123.720.159-40 13.908.649-0
4 | BRUNO HENRIQUE ANDRADE CREMONEIS 115.315569-90 | 14.811.282-7
5 | CAIO EDUARDO DOS SANTOS ALVARES 134.029.109-69 13.138.311-8
6 | CARLOS EDUARDO FURLANETTO GAZOLA 063 579.069-64 | 12.324.457-5
7 | CAROLINE PIETRA CARDOSO ¥ 097.158.339-00 | 14.435.960-7
'8 | CRISLAINE DA SILVA VESSOVSKI 106.282 219-67 13.615.487.7
9 | DANIEL POLISELI SILVA 119.683.509-85 13.263.292-8
10 | DANILO PAIXAQ FATORI 108.279.759-98 12.590.251-0
11 | DAVID LEONARDO DE OLIVEIRA SOUZA 065.399.349-80 8.704.934-5
12 | EDER LIMA 057.286 959-02 7.522.954-2
13 | EDUARDO CESAR FRANCO BERALDI 125.340.299-08 12.858.464-1
14 | FELIPE AUGUSTO GOMES ZANON 077.291.059-59 10.871.726-9
15 | FELIPE BECEGATO DE MELLO 132.610.079-31 13.012.556-5
16 | FELIPE DE OLIVEIRA RODRIGUES 125544.079-1 | 13.189.918-1
17 | FELIPE DOS SANTCS LEITAO 086.440,759-93 12.401.726-2
18 | FERNANDO SANCHES 069.546.029-30 £.949.929-1
19 | GABRIEL BARROS VILLAS BOAS 100.044.029-01 5,885.519-0
' 20 | GABRIEL DA FONSECA TEODORD 108.982.749-07 | 13.209.937-5
21 | GUSTAYO BIASOLI DO NASCIMENTO 090.829.719-09 | 14.040.108-0
- 22 | HERLOW AUGUSTO MARINS DA CUNHA 115.053.950-62 13.810.212-1
| 23 | IGOR GABRIEL FERNANDESLUGLI 103 680.909-80 10.397.160-8
24 | IGOR VINICIUS RODRIGUES MIYAZAKI 074.144.709-62 13.013.059-3
95 | JHEFFERSON MANOEL DOS SANTOS 007 884.929-26 B.0471.8965
26 | JHONATAS DA SILVA S0UZA | 072491.219-36 8.200.157-2
27 | JORD PEDRC RIBEIRO 134.147.229-92 14.083.603-6
28 | LIGIANI CORDEIRO DOS REIS 113.025.529-88 | 13.976.453-6
29 | LILIANE APARECIDA DE LIMA 085.949.19948 | 55.699.486-3
30 | LUCAS GABRIEL GOMIS AQUINO 113.774.369-77 | 10.874.192-9
31 | LUIS FELIPE ARAUJO DOS SANTOS 108.089.839-54 | 10.709.978-6
32 | MATEUS FERREIRA BONFIM 121.579.829-65 12.742.001-7
33 | NATANAEL LISBOA DA SILVA 115.613.848-33 10.683458-0
34 | PEDRO HENRIQUE MOMM PRINCE 111.237.399-35 13.819.630-5
35 | PEDRO TRANQUILINI MORETTI  125.651099-89 10.376.086-0
36 | PHAMELA DAYANE BARBOSA LECPOLDING 053.634.545-13 9,327.524-1
37 | POLIANA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 108.908.439-02 13.877 655-4




ASSOCIAGAO CULTURAL F DESPORTIVA DE MARINGA

AVENIDA MONTEIRO LOBATO, N7 1294 . ZOMA B - MARINGA - PARANA . GEF 87060-280 - BRASIL
E-AAL selmlomaringag@gmall com

38 | RAFAEL ANDREY FAGUNDES 124.821.809-45 13.420.354-4

39 | RAIENE DESIREE DE CAMARGO 059.979.249-39 8.937.706-4

40 | RODRIGO HENRIQUE RIBEIRQ GONCALVES 096.641.799-22 13.243.766-2

41 | RUEIA DANDARA CAVALCANTI SILVA 077.097.509-74 10.872.634-2

42 | REGIS TIAGO WILEORN 008.070.420-08 307.040.370-8
43 | RENAN CHAGAS RUDNICK 060.500.259-24 13.213.1929 |
44 | THIAGO HENRIQUE CAMACHO 122.620.039-71 14.148.923-2

45  THIAGO HENRIQUE DE SOUZA ROQUE 107 665.089-94 13.958.485-6

46 | VITOR ANASTACIO DO CARMG ANTONIO (99.457.389-84 13.655.757-2

47 | VICTOR GABRIEL LOURENCATQ CANASSA 108.612.358-08 12.894.718-3

48 | WESLLIN MAGALHAES MARIAND 105.691.619-24 12.506.379-9

49 | YANCA VENANCIO E SILVA (49.852.679-13 14.791.031-2 |

Por ser a expresséo da verdade, assino o presente documento.

Maringa (PR), 29 de Fevereiro de 2019,
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SUZANA-APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA

Diretora Presidente 1 ACOM



